
UCHWAŁA NR  XLIV/591/09

RADY  MIEJSKIEJ  W  PABIANICACH 

z dnia  12 maja 2009 r.

w sprawie restrukturyzacji organizacyjno-prawnej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Pabianicach przy ul. Jana Pawła II nr 68

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458), art. 36 i art. 43 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakła-
dach opieki zdrowotnej (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, Nr 123 poz. 849, Nr 166 poz. 1172, 
Nr 176 poz. 1240, Nr 181 poz. 1290, z 2008 r. Nr 171 poz. 1056, Nr 234 poz. 1570, z 2009 r. Nr 
19 poz. 100) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (Dz.U. nr 79, 
poz. 854, Nr 100, poz. 1080, Nr 128 poz. 1405, z 2002 r. Nr 135 poz. 1146, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 240 poz. 2052, z 2003 r. Nr 63 poz. 590, Nr 213 poz. 2081, z 2004 r. Nr 240 poz. 2407,
z 2008 r. Nr 90 poz. 562) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża  zgodę na  wszczęcie  procedury  likwidacji  Samodzielnego  Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Pabianicach przy ul. Jana Pawła II nr 68, zwanego dalej 
Zakładem.

2.  Projekt  uchwały  Rady Miejskiej  w Pabianicach  w sprawie  likwidacji  Zakładu 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§  2. Likwidacja  Zakładu  może  nastąpić  po  utworzeniu  przez  „Pabianickie  Centrum 
Medyczne”  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w  Pabianicach,  powołaną  Uchwałą  Nr  XLI/533/09  Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 25 lutego 2009 r. Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Pabianicach,  który  zapewni  realizację  zadań  z  zakresu  świadczeń  opieki  zdrowotnej 
likwidowanego Zakładu. 

§ 3. Po zakończeniu likwidacji majątek, zobowiązania i należności Zakładu przejmuje 
Gmina Miejska Pabianice, z zastrzeżeniem przepisów art. 43j ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o 
zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm.). 

§ 4. Projekt uchwały o której mowa w § 1 ust. 2 wymaga opinii Wojewody Łódzkiego, 
Sejmiku  Województwa  Łódzkiego,  Rady Powiatu  Pabianickiego,  właściwych  organów gmin 
wchodzących w skład Powiatu Pabianickiego oraz opinii reprezentatywnych organizacji związ-
kowych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


